株式会社 エス・ワイ・エス

 令和 2 年 12 月 25 日

お取引先 各位

株式会社 エス・ワイ・エス

東京都港区南青山 5-10-2 第二九曜ビル 3 階

DRS メディア連携サービス終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社 DRS メディア連携サービスを

ご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

突然ではございますが、この度、DRS メディア連携サービス（以下、DRS）につきまして、2021

年 2 月 28 日（日）をもちまして、サービスを終了させていただくこととなりました。

弊社では、2017 年のサービス開始より、直販支援を目的に当該サービスを無償にて提供して参り

ましたが、ご利用状況を鑑み、今後も継続的にサービスを提供する事が難しいとの判断に至り、誠に

不本意ではございますが、サービスを終了させていただくことにいたしました。⾧きにわたり多くの

宿泊施設様にご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

サービス終了に伴い、ご利用中の宿泊施設様にはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。尚、当社予約システム OPTIMA をご利用のお客様は DRS を継続して

ご利用頂けます。これまで賜りました皆様のご愛顧に心より感謝申し上げます。

謹白

記

■ サービス終了日程

・サービス終了：「2021 年 2 月 28 日（日）」

・メディア連携/掲載を停止：「2021 年 3 月 1 日（月）以降随時」

※2021 年 3 月以降の予約分につきましては、手数料のご精算対象となりますので、ご注意ください。

■ 継続利用をご希望の施設様

2021 年 3 月以降、DRS の継続利用を希望される施設様には、有償にてサービス提供を維持させて頂

きます。継続利用のお手続きに関しましては、下記「DRS サポートデスク」まで e メールにてご連

絡くださいますようお願い申し上げます。

・お手続きの期限：「2021 年 1 月 29 日（金）18:00 まで」

■ 本件に関するお問い合わせ

株式会社エス・ワイ・エス

DRS サポートデスク 担当：吉野（よしの）

メールアドレス：drs-support@sys.ne.jp

以上